

## Produktdatenblatt



### Mini Pancake

<b>Artikel - Nr.</b>	<b>1361</b>
Bezeichnung des Lebensmittels	Pfannkuchen, tiefgefroren
EAN	4009837013616
Convenience - Stufe	fertig gebacken

### Einheiten

Einheit	Stück *	Beutel	Karton	Lage	Palette
Menge pro Basiseinheit	1	58	348	4.176	33.408
Bruttogewicht <sup>1</sup>	0,00948	0,54984	3,29904	39,58848	316,70784
Nettogewicht	0,0085	0,493	2,958	35,496	283,968
L x B x H (mm)	0 x 0 x 20	280 x 170 x 0	400 x 195 x 165	-	1.200 x 800 x 1.470
Durchmesser (mm)	45	-	-	-	-
Karton / Palette	-	-	-	-	96

\* Basiseinheit des Artikels

<sup>1</sup> Gewicht in gefrorenem Zustand incl. Verpackung

### Abmessungen

Abmessungen: Ø 4,5 cm, H 2,0 cm

### Nährwerte

### Zutaten

### Allergene

#### Mini Pancake

Brennwert	1585 kJ / 380 kcal	WEIZENMEHL, EIER, Palmöl, Wasser, Zucker, MOLKENPULVER, Backtriebmittel Natriumcarbonate, Backtriebmittel Calciumphosphat, Speisesalz, Säureregulator Zitronensäure	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	21 g		
davon gesättigte Fettsäuren	9,1 g		
Kohlenhydrate	41 g		
davon Zucker	18,1 g		
Eiweiß	6,2 g		

Salz	0,78 g		
------	--------	--	--

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

### Backanleitung

Aus der Verpackung nehmen. In der Mikrowelle bei 800 Watt 50 Sekunden erwärmen. Oder bei 180°C 4 Minuten backen.

### Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

18 Monate

### Transport- und Lagerbedingungen

Dieses Produkt muss bei mindestens -18°C transportiert und gelagert werden.

### Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 17.01.2021

**EDNA Backwaren GmbH**, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich,  
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: [austria@edna.at](mailto:austria@edna.at)